



Etterstad vel
Etterstadsletta 95 B
0660 OSLO

Dato: 21.03.2014

Deres ref:

Vår ref (saksnr):

Saksbeh:

Arkivkode:

2011/355-

Berit Tønder Utvik, 23431123

855

SØKNAD OM TILSKUDD TIL FRIVILLIG AKTIVITET 2014 - SOMMERFEST 2014

Vi viser til søknad om tilskudd til frivillig arbeid i 2014 til tiltaket; Sommerfest. Det søkes om kr. 10.000,- til tiltaket.

AL Vålerenga Bydelshus mottok kr 3.000,- i frivillighetsmidler i 2013. Regnskap og rapport for tildelingen er mottatt.

Bydelsutvalget i Bydel Gamle Oslo har vedtatt å avsette kr. 300.000,- til tilskudd til frivillig aktivitet i 2014. Det er oppvekst-, kultur og nærmiljøkomiteen (OKN) som innstiller til bydelsutvalget fordeling av frivillighetsmidlene. Det antas at bydelsutvalget vil vedta endelig fordeling av årets frivillighetsmidler i møte 15.mai.

Alle søkere vil bli tilskrevet og orientert om de har mottatt frivillighetsmidler eller ikke, om beløpets størrelse, og om eventuell klageadgang.

Bydel Gamle Oslo

Berit Tønder Utvik
spesialkonsulent





TILSKUDD TIL FRIVILLIG AKTIVITET I BYDEL GAMLE OSLO

SØKNADSSKJEMA – 2014 SØKNADSRIST 15. MARS

For retningslinjer og informasjon, se bydelens internettsider: www.bgo.oslo.kommune.no

SØKER er: institusjon organisasjon forening gruppe enkeltperson

Søkers navn:	Etterstad Vel 21909210 95227840
Søkers adresse/ postnummer:	Etterstadsletta 95 B 0660 Oslo
Bankkontonr:	1607.35.53478
E-postadresse:	post@etterstad.no
Organisasjonsnummer:	

Er dette kontoradresse eller privat adresse

Kontaktperson:	Anna Marie Thams Wulfsberg		
e-postadresse:	anna.wulfsberg@gmail.com		
Telefon privat/ arbeid/mobil:	93032295		

SØKNADEN gjelder: arrangement løpende tiltak prosjekt
drift utstyr annet Hvis annet, evt. Hva:

Tiltakets navn/tittel:	Etterstad Vels Sommerfest 2014
Søknadsbeløp:	10.000,-



Målgruppe for søknaden:

Alder/kjønn:	0 -100 år, alle beboere på Etterstad
Geografisk område:	Friområdet "Etterstadsletta" på Etterstad
Medlemstall i organisasjonen:	Ca. 2000 husstander på Etterstad,
Deltagertall i aktiviteten:	Vi hadde ca. 350 besøkende forrige år. Sommerfesten har et lokalt nedslagsfelt i bydelen. Spesielt Kampen, Vålerenga, Ensjø, Malerhaugen, Bryn, Hovin, Teisen. Vi setter opp plakater og håper på lokalavisannonse.
Andre opplysninger:	Sommerfesten har lange tradisjoner på Etterstad, det samler gamle og nye naboer og kanskje spesielt barnefamilier. selv om Etterstad Seniorforening også bidrar med dugnadsarbeid og som deltagere, i år stiller også Vålerenga håndball opp med dugnadsarbeid.

Beskrivelse av aktiviteten/ tiltaket/ prosjektet:

Velet ønsker å skape en arena for godt naboskap og samhold her på Etterstad. Festen varer fra 15:00- 19:00, parken er pyntet og solen skinner. Forskjellig barneunderholdning, ansiktsmaling, gjøglere, hest og kjerreturer rundt sletta, pinnebrødgrilling og generell kos. Vi har fellesgriller, også halalgrill, med grillmester hvor folk kan grille medbrakt mat. Salg av salater, kaker, brus og kaffe. Bord og stoler plassert ut og mye pikniktepper og gress. I fjor hadde vi booket inn Oslo RadioOrkester som spilte fantastisk livemusikk. Bandet spilte mellomkrigstidsjazz, så gamle og unge kunne nyte rytmene.

Framdriftsplan/ tidsplan for gjennomføring:

Festkomiteen under ledelse av Anna Wulfsberg, tlf. 93032295, har startet jakten på frivillige og innbooking av underholdning osv. Vi engasjerer også seniorforeningen her på Etterstad til hjelp med kakesalg. Samt Vålerenga håndball til rigging og rydding. Vaktmesterne tilknyttet de forskjellige borettslagene hjelper til med utkjøring av utstyr.

Omfanget/ tidsforbruket av den frivillige innsatsen/ dugnadsarbeidet:

Festgeneral og arbeidsgruppa legger ned 20 timer planlegging/innkjøp/forberedelser i forkant samt regnskap. Frivillige, Velets styremedlemmer og borettslagenes styreledere samt seniorforening og håndballen, ca. 15 mennesker jobber ca. 6 timer hver selve dagen.

Samarbeidspartnere i arrangementet/ tiltaket/ prosjektet:

Styrene i borettslagene på Etterstad, de er også tilknyttet velforeningen, Seniorforeningen, frivillige fra området og fra foreldre fra Vålerenga håndball.

Beskriv kort hva institusjon/ organisasjon/ gruppe kan gi som gjenytelse til bydelen/ organisasjonslivet: (for eksempel ved deltagelse og dugnadsarbeid / frivillig innsats under bydelsarrangementer og lignende)

Arrangementet foregår i Bydel Gamle Oslo for bydelens beboere, på frivillig basis. Tilbake til bydelen gir Etterstad Vel samholde denne festen skaper. Velet arbeider også hele året med å passe på beboernes interesser i utbyggingssaker, avholder ruskenaksjon osv.

Hvordan er tiltaket tilrettelagt for funksjonshemmede?

Arrangementet foregår utendørs på Etterstadsletta. Her er det gangveier på kryss og tvers, så det er fullt mulig å komme frem og være en del av festen også som rullestolbruker. Synshemmede kan få noe problemer pga. alle menneskene som sitter hulter i bulter og burde nok ha med en ledsager eller hund. Eller iallfall få tak i en festfrivillig for å få sitteplass.

Andre opplysninger:

Budsjett/finansieringsplan: (kan evt. vedlegges på eget ark)

Inntekter og utgifter må spesifiseres, også medlemskontingent/ egenandel, driftsstøtte, grunnstøtte etc.

Inntekter :		Utgifter :	
Medlemskontingent:	22.220,-	Økologisk café:	15.000,-
Tilskudd fra bydelen:	10.000,-	Musikk+P.A:	17.000,-
Inntekter café:	15.000,-	Gjøglere:	4.500,-
		Hestekjerre:	6.500,-
		Div.utlegg:	3.000,-
		Nye bord:	5.000,-
Sum :	47.220,-	Sum :	51.000,-

Søkes det om eller er det innvilget midler fra andre offentlige eller private instanser, evt. hvilke?

Nei, dette er et arrangement med egen konto og regnskap. Dette legges fram på velets møter. Fjorårets arrangement gikk med et underskudd på ca -12.000,- Underskuddet innfris av Velets midler.

Følgende materiale er vedlagt søknaden:

Regnskap for siste tilskudd:

Rapport for siste tilskudd:

Årsregnskap/ rapport for foreningen/ laget/organisasjonen el:

Søknaden sendes på mail til: postmottak@bgo.oslo.kommune.no

eller pr. post til:

Bydel Gamle Oslo

Postboks 9406 Grønland

0135 Oslo

Jeg er kjent med retningslinjer for tilskudd til frivillig aktivitet. Ved å motta tilskudd aksepterer jeg de vilkår som er gitt i de retningslinjer bydelsutvalget ha vedtatt.

Sted / dato: Oslo, 15.03.2014 Søknaden er fylt ut av: Anna Marie Thams Wulfsberg